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Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 1 140205197 Ajsha Ibro Pajaziti 6  (Gjashtë) 

2 140205195 Albiana Gazmend Berisha 5  (Pesë) 

3 140205420 ANITA IFTIMAN KRASNIQI 5  (Pesë) 

4 140205190 Armina Remzi Rexha 7  (Shtatë) 

5 140205340 Dafina Enver Pinduk 5  (Pesë) 

6 140205132 Drini Durim Domi 5  (Pesë) 

7 140205007 Dua Abdyladi Kosova 5  (Pesë) 

8 140205210 EMINE RESHAT BRAHIMAJ 5  (Pesë) 

9 140205180 Erlina Maxhun Shala 10 ( Dhjetë) 

10 140205262 Erlinë Muharem Kastrati 5  (Pesë) 

11 140205051 Ermira Xhevahir Krasniqi 5  (Pesë) 

12 140205088 Fjoralba Avdi Morina 5  (Pesë) 

13 130205024 Floranda Elmi Çunaj 9  (Nëntë) 

14 130205058 Florentina Raif Uka 5  (Pesë) 

15 130205231 Gentiana Fejzullah Shala 5  (Pesë) 

16 130205009 Gentiana Latif Morina 5  (Pesë) 

17 140205185 Gjemile Ali Bytyçi 5  (Pesë) 

18 140205248 Islam Brahim Rraqi 8  (Tetë) 

19 140205140 Ismer Neshat Shabani 5  (Pesë) 

20 140205292 Jetmir Nesuhi Thaçi 7  (Shtatë) 

21 140205077 Lendita Sadrija Berisha 6  (Gjashtë) 

22 140205126 
LEUTRINA RAGIP 
REXHEPALLARI 

5  (Pesë) 

23 130205148 Majlind Ifraim Muji 5  (Pesë) 

24 140205408 Menaf Zeqirija Sejrani 5  (Pesë) 

25 140205211 Reimonda Mahmut Krasniqi 5  (Pesë) 

26 140205269 Rrushe Xhevat Kuqi 6  (Gjashtë) 

27 130205276 Shpresa Nesuhi Rexha 5  (Pesë) 

28 140205178 Teuta Reshat Brahimaj 5  (Pesë) 

29 140205023 Valmir Jemin Qollaki 5  (Pesë) 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 20.09.2017 ora 10.00h. 


